Государственное бюджетное  учреждение дополнительного образования

Центр детского (юношеского) технического творчества

Кировского района     Санкт-Петербурга

                                               ПРИКАЗ

№ 65.3- ОД                                                                                                  15 сентября 2022 г.

«О закреплении наставнических пар/групп»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБУ ДО ЦДЮТТ

Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом директора от 31.08.2022

№59.6-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на основании личного согласия наставнические пары / группы согласно

Приложению № 1.

2 . Ответственность  за выполнение настоящего приказа возложить на куратора программы

наставничества, методиста Денисову А.Г.

3.  Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  ГБУ  ДО   ЦДЮТТ________________ Ясинская Е.С.

		2022-09-15T12:52:10+0300
	Ясинская Елена Савельевна
	я подтверждаю этот документ